
CACHOEIRA DOURADA - GO 

LEGISLANDO COM HONESTIDADE - 2024 

PORTARIA 050/2024. 

“Autoriza a viagem do Assessor 
Parlamentar deste Município e concede 
diárias para fins que especifica”. 

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira Dourada, no uso das suas 

atribuições, especialmente o que estabelece o Regimento Interno e: 

Considerando a necessidade de viajar a serviço desta Câmara Municipal para 
comparecer em Goiânia para Assembleia Legislativa, para acompanhar o Vereador 
Adriano Fonseca para tratar de assuntos de interesse do Poder Legislativo. 

RESOLVE: 

IF Autorizar o Senhor, JÂNIO OLIVEIRA SOUZA, assessor parlamentar do 

vereador ADRIANO DE PAULA FONSECA do Município de Cachoeira 
Dourada — GO, a dirigir-se até a cidade de Goiânia-GO visando atender o que 

dispõe considerado acima. 

II- — Concederao vereador no item anterior uma (01) diária no valor unitário de R$ 
360,00 (trezentos e sessenta reais), referentes à diária do dia 16/04/2024, 

destinadas a indenização pelas despesas de alimentação, hospedagem e 

combustível. 

- | Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as 

disposi¢des em contréria. 

Cachoeira Dourada — GO, aos 15 dias do més de abril de 2024. 

ADO NOS TERMOS b ) 
AENTO INTERNQ DA EA VANA i 
L DE CACHOZIRA DOURADA, ISAIAS PE DA SILVA 

r2¢2(G0) [ã / OZ i 024 Presidente da Cimara Municipal 

Vq/é//'y; Cerridbe —— 
á de Dfntonnin g Evaca 

Praça dos Três Poderes nº10 - Centro - CEP 75.560-000 

CNPJ: 24.809.535/0001-76 / Fone: (64)3434-1160


